ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 12
с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 10 по выборам депутатов
Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва
САНКТ- ПЕТЕРБУРГ
РЕШЕНИЕ

	08 августа 2016 года
17:20

	№ 17-1

О регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10  Яковлевой  О.А.

Рассмотрев документы, предусмотренные пунктами 1 – 3 статьи 33, пунктом 1 статьи 39 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга» (далее – Закон Санкт-Петербурга), представленные  Яковлевой Ольги Анатольевны,  для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10, руководствуясь статьей 41 Закона Санкт-Петербурга, Территориальная избирательная комиссия № 12, осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 10 по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва, решила:
1. Зарегистрировать 08 августа 2016 года в 17 часов 20 минут кандидата
в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 Яковлеву Ольгу Анатольевну, выдвинутую региональным отделением в  Санкт-Петербурге  Всероссийской  Политической партией  «ПАРТИЯ РОСТА» .
1. Выдать Яковлевой О.А. удостоверение  о регистрации кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10.
1. Довести настоящее решение до сведения Санкт-Петербургской избирательной комиссии.
1. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии № 12 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 12 Дыннер И.Д..

             Председатель                                                                                  И.Д. Дыннер

              Секретарь                                                                                       Н.В. Лазарева

Сведения о зарегистрированном кандидате в депутаты  Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва
по одномандатному избирательному округу № 10
Яковлевой Ольги Анатольевны
Фамилия, имя, отчество: Яковлева Ольга Анатольевна
Год рождения: 1960 год рождения
Место жительства: Санкт-Петербург
Основное место работы, занимаемая должность: Администрация  Губернатора Санкт-Петербурга,помощник депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации О.Г. Дмитриевой по работе в Санкт-Петербурга.
Выдвинута Региональным отделением в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА».

Сведения о доходах и имуществе зарегистрированного кандидата:
Общая сумма дохода за 2015 год: 439295,31 руб.;
Недвижимое имущество:
земельный участок в Ленинградской области общей площадью-1258 кв.м – ¼ доли в праве собственности;
жилой дом в Санкт-Петербурге общей площадью – 144,9кв.м.- ¼ доли в праве собственности;
квартира в Санкт-Петербурге, общая площадь 68,6 кв.м..
гараж в Санкт-Петербурге – 18 кв.м. общей площади.
Денежные средства, находящиеся на счетах в банках: количество банковских счетов – 3, общая сумма остатков – 20383,96 руб.

[bookmark: _GoBack]